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Päätösehdotus Lupa- ja valvontalautakunta hyväksyy Vuonteen pohjavesialueen 

suojelusuunnitelman.  
 
Lisäksi lautakunta päättää, että suojelusuunnitelmalle asetetaan seurantaryhmä, 
joka kokoontuu vuosittain ja seuraa suojelusuunnitelman ja siinä esitettyjen 
toimenpidesuositusten toteutumista, nykytilaa, mahdollisia uusia alueisiin 
liittyviä hankkeita ja keskeisiä pohjaveden suojeluun liittyviä lakimuutoksia. 
Seurantaryhmän kokoonkutsujana toimii Laukaan kunnan ympäristönsuojelu  ja 
siihen kutsutaan edustajat ainakin Keski-Suomen ELY-keskuksesta, Keski-Suomen 
pelastuslaitokselta ja alueella toimivista vesihuoltolaitoksista sekä Laukaan 
kunnan rakennusvalvonnasta, maankäytöstä ja ympäristöterveydenhuollosta. 

  
Päätös Keskustelun kuluessa Lari Hassel teki Tero Eskosen kannattamana 

pohjaesitykseen tehtävän seuraavan lisäyksen: 
Seurantaryhmään kutsutaan lisäksi edustajat Laukaan Tarvaalan kyläseura ry:stä 
ja Vuonteen seudun kyläyhdistys ry:stä sekä Tarvaalan viemäriosuuskunnasta. 
 
Lautakunta hyväksyi yksimielisesti ympäristötoimenjohtajan esityksen edellä 
mainitulla lisäyksellä. 

 
Selostus Laukaan ympäristönsuojelussa on laadittu pohjavesien suojelusuunnitelma 

Vuonteen (0941013) 1-luokan pohjavesialueelle. Pohjavesialueen 
suojelusuunnitelmaan on koottu mm. tiedot pohjavesialueesta, vedenotosta sekä 
pohjavettä vaarantavista riskikohteista. Suojelusuunnitelma on ohjeellinen 
asiakirja, jota voidaan hyödyntää esim. maankäytön suunnittelussa ja 
lupaprosesseissa tausta-aineistona.  

 
Suojelusuunnitelmatyötä on ohjannut ohjausryhmä, johon ovat kuuluneet 
edustajat Keski-Suomen ELY-keskuksesta, Laukaan Vesihuolto Oy:stä, Alva-yhtiöt 
Oy:stä, Vihtasillan vesihuolto-osuuskunnasta, Keski-Suomen pelastuslaitoksesta, 
Laukaan ympäristönsuojelusta, Laukaan ympäristöterveydenhuollosta ja Laukaan 
rakennusvalvonnasta. Pohjavesialueen suojelusuunnitelman laatimisen 
yhteydessä on tehty yksityiskohtaisempi riskinarviointi, josta asianosaisilla on 
oikeus saada tietoonsa itseään koskevat tiedot sekä pelkästään 
viranomaiskäyttöön laaditut kartat. 

 
 Suojelusuunnitelmaluonnos on pidetty nähtävillä 8.2.-18.3.2024 kunnan 

verkkosivuilla. Asianosaisia on kuultu kirjeitse. Luonnoksesta on pyydetty 
lausunnot Keski-Suomen ELY-keskukselta, Länsi- ja Sisä-Suomen 
aluehallintovirastolta, Keski-Suomen pelastuslaitokselta, Laukaan kunnalta, 
Laukaan rakennusvalvonnalta, Laukaan maankäytöltä, Laukaan 
ympäristöterveydenhuollolta, Jyväskylän kaupungilta, Laukaan Vesihuolto Oy:ltä, 
Alva Yhtiöt Oy:ltä sekä Vihtasillan vesihuolto-osuuskunnalta.  

 
 Kuulemisaikana luonnoksesta tuli 4 muistutusta ja yksi mielipide. Lausunnon 

antoivat Keski-Suomen ELY-keskus, Laukaan ympäristönterveydenhuolto, Keski-
Suomen pelastuslaitos ja Alva-yhtiöt Oy. Laukaan Vesihuolto Oy ja Jyväskylän 



kaupunki katsoivat, etteivät näe tarpeelliseksi lausunnon antamista. 
Muistutuksiin ja lausuntoihin on laadittu ympäristönsuojelussa vastaukset ja 
suojelusuunnitelmaan on tehty tarkennuksia ja muutoksia niiden perusteella. 
Vastauskooste on päätöksen liitteenä. 

 
 
 Esityslistan ohessa:  
 - Mielipiteet ja muistutukset suojelusuunnitelman luonnoksesta, yht. 5 kpl (--------

---- 9.2.2024, ------------ ja 56 muuta allekirjoittanutta 17.3.2024, ------------- 
17.3.2024, -------------- 17.3.2024 ja ----------- 17.3.2024) 
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